
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7015,Kradziona-ciezarowka-kradziony-ladunek-fals
zywe-dokumenty.html
14.12.2025, 18:22
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3 listopada 2014 r. w nocy, w okolicach byłego przejścia granicznego w
Świecku, funkcjonariusze pilotażowego projektu Wspólnej Polsko –
Niemieckiej Placówki w Świecku ujawnili skradzioną
ciężarówkę.Funkcjonariusze zatrzymali do kontroli ciężarowe Volvo z
naczepą. Przeprowadzone sprawdzenia wykazały, że zarówno ciągnik
siodłowy, jak i naczepa są skradzione. W ciężarówce przewożone były
profile aluminiowe. Strona niemiecka potwierdziła, że także ten towar
pochodzi z kradzieży.Pojazdem kierował 34-letni obywatel Litwy; do
kontroli przedstawił sfałszowane litewskie dowody rejestracyjne na
ciągnik i naczepę.

3  listopada  2014  r.  w  nocy,  w  okolicach  byłego  przejścia  granicznego  w  Świecku,
funkcjonariusze pilotażowego projektu Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w Świecku
ujawnili skradzioną ciężarówkę.
Funkcjonariusze  zatrzymali  do  kontroli  ciężarowe  Volvo  z  naczepą.  Przeprowadzone
sprawdzenia wykazały,  że zarówno ciągnik siodłowy,  jak i  naczepa są skradzione.  W
ciężarówce przewożone były profile aluminiowe. Strona niemiecka potwierdziła, że także
ten towar pochodzi z kradzieży.
Pojazdem kierował 34-letni obywatel Litwy; do kontroli przedstawił sfałszowane litewskie
dowody rejestracyjne na ciągnik i naczepę.
Kierowca  został  zatrzymany  przez  funkcjonariuszy.  Podczas  dalszych  czynności  u
zatrzymanego ujawniono kolejny  przerobiony dokument  –  litewski  dowód osobisty,  w
którym widniała fotografia kierowcy, ale zamieszczone były inne dane osobowe.
Obywatelowi  Litwy  już  postawiony  został  zarzut  fałszerstwa  dokumentów.  Dalsze
czynności dotyczące skradzionego pojazdu prowadzi Policja.
Wartość zatrzymanej ciężarówki wraz naczepą oszacowano na 370 tysięcy zł.
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